poscere. ¶ Tū illa sensu sicut. ¶ Hic ponit response sione pbis diens. Ego bene senti illud cū tu tacit'. i. attē? recepti sti verba nō strar: cū ego pfecti mentes mas. talia. n. sūt remedia que adduc restant yr ipsa degustata p̄ mō sint amara sed postea dlescat. S: q; tu dicis te esse cupidus audiēdi vba nostra. ¶ Nota q̄ to desiderio ardere si cognoscere qno laboramus te ducere. ¶ dicit Boeti'. Quo vis me ducere: ¶ Rūdet pbia: ad cognitionē vere felicitatis quā aius tuus quasi sōniādo ad huc vix cognoscit: q̄ est occupat' imaginib' false felicitatis. ¶ Nota q̄ Boe. tacit' vba pbis rapiebat cōsilio Senecę dicentis. Esto vbor tacit' auditor: auditūq; p̄p̄tus repetitor. ¶ Nota q̄ pcepta pbialia p̄mo sūt amara: postea dulce scit. fm̄ illud poete. Discrete fit chaz q̄nis p̄mo sit amarus. Et Eulstari' p̄mo etbi. dicit. Sciūt docti q̄m laboriosa est possessio virtutis: sed ppter eius amaritudines pbia nō est abyciēda: q̄ nō est dign' dulcoris acumine: q̄ amaritudis negr iuisari grauiamē fm̄ Boetiū. in de discipli nascibolariū. ¶ Nota. sicut sōniās putat fantasmata sibi occurrēta eē veras res de quibus sōniat: et tū nō sunt ipse res. sic Boetiū in istis t̄p̄alibus putauit eē verā felicitatem: que tū nō est: sed tm̄ sunt quedā silitudines vere felicitatis: sicut fantasmata sōniōz sunt silitudines rerum. ¶ Nota q̄ bona exteriora vocat imagines vere felicitatis. sicut. i. amago est rei imago: nō est ipsa res. sic bona exteriora vidēt' exprmere formā vere felicitatis: sed vera felicitas nō est in ipsis. vñ dicit i littera. Tū p̄ tūc illa supple pbia ingt. ego senti. i. noui sup. intētiōne tuā. cū tu tacit'. q; p. et attētus rapiebas vba nostra. q; p. et cum ego exppectauis alia sra habet exppectui. i. reuocauis habitū tue mentis. Vel qd est veri' dicere cū ego ipsa habitū tue mentis perfecti. quippe mirū talia sunt supple remedia. que restāt supple sumēda: yr ipsa quidē degustata p̄mo mordeant. i. displiceāt. iteri' autē recepta dulcescant. sed q; tu dicis te cū pidū audiēdi sūpple illa remedia. ¶ Quāto ardore. i. desiderio. flagrare. i. ardere. si agnosceres. quonā. i. ad quez locū aggrediamur. i. incipim' te ducere. ¶ Ego Boeti' in q̄. i. dixi quonā sup. vis me ducere. inquit sup. pbia. ad verā felicitatē quā tuus aius sōniat. i. imperfecte cognoscit: sed vñ. i. cognitioē occupato ad imagines. i. ad bona t̄p̄alia. q̄

sunt imagines et similitudo vere felicitatis. tu nō potes i. tueri. i. inspicere. ipsam supple verā felicitatē.

¶ Tum ego fac obsecro. ¶ Dicit Boetiū dirigit petitionem pbis. et ponit cōsētus sue petitionis dicens. ¶ Pbia rogo yr sine dilatione dmonstres mibi que sit vera felicitas. et pbia cōsētens dicit: libenter facias tui causa: sed p̄us ego ostendam tibi

parato ad imagines visu: ipsam illaz nō potes intueri. ¶ B. Tū ego fac obsecro: et que illa vera sit sine cunctatione demonstra. ¶ Facias inquit illa tui causa libēter: sed que tibi causa notior est eā prius designare verbis: atq; informare conabor: yr ea p̄p̄ta: cūz in cōtrariam partē flexeris oculos: vere specimen beatitudinis possis agnoscere.

¶ Aetrum primum tertij libri.

¶ Ai ferere ingentium volet agrum. Libera arua p̄i' fruticibus.

¶ Falce rubos filicēq; sefecat Et noua fruge grauis ceres eat.

nata est nobis via pcedendi ex nobis magis notis ad minus nota. p̄mo p̄p̄scop. et scdo de aia. Tū igitur bona exteriora sint magis nobis nota in quibus aliqui posterunt consistere felicitatem q̄ bona interiora. ideo pbilosophia p̄mo vult determinare de falsa felicitate nobis magis nota que ponitur in bonis exterioribus ipsam extirpando: yr per eam agnoscamus veram felicitatem tanq; p̄ contrarium. ¶ Nota q̄ Seneca in de virtutibus cardinalibus dicit. Scire debes q̄ quedam non videntur esse bona et sunt. quedam videntur bona et non sunt. quecūq; autem ex rebus transitorioz possides non hec magna existimes non mireris qd caducuz est. Et quo patet q̄ vera felicitas non consistit in bonis exterioribus: que vidētur esse vera bona: et tamen non sunt. vnde dicit i littera. Tum p̄o tūc. ego supple Boetiū dixi. a pbilosophia obsecro: id est peto. fac id est duc me ad illam felicitatem. et demonstra mibi sine cunctatione: id est sine mora. que sit illa vera supple felicitas. ¶ Illa pbilosophia inquit faciam libenter tui causa. sed ego p̄us conabor: id est laboro: tibi designare verbis. atq; p. et informare que causa: id est que felicitas habens rationē causę finalis. sit tibi notior: id est manifestior. yr ea supple falsa felicitate perspecta: id est cognita. possis agnoscere specimen: id est similitudinem. vere beatitudinis. cum flexeris oculos supple cognitionis in cōtrariam partē false felicitatis.

¶ Aetrum primum tertij libri.

¶ Ai ferere ingentium volet agrum. ¶ Istud est primum metrum buius tertij: quod dicitur metrum choistum ab inuentore. dactylicum a pede p̄cedo dominante. et primum versus buius metri est p̄p̄t̄baleticus: quia post primū pedes abundat vna syllaba: scilicet re in bac dictione ferere: et quia pbilosophia p̄dixit q̄ p̄us eēt ostendū que sit falsa felicitas: et postea que sit vera. iō p̄bi

Iosophia in hoc metro dmedat huc ordinē p quattuor exē
pla. Prīmū ē herbis vult seminare bonū agrū oīs pūs exīr
pare nocitas abēas vī ager bene fructificet. Sīlīr aliqs
volēs cognoscere vera felicitatē oīs pūs extirpare falsam.
vñ dicit in lra. Qui volēt serere agrū igenū. i. nobilē pūs
liberat arua. i. agros fructib⁹. i. radicib⁹ q̄ ipediūt ne semē
creſcat. et ille
reſecat. i. pre
ſcindit rubos
.i. paruas ar
bores. q̄ p r.
ſilicem. i. her
bam inutilem
falce. i. falca
stro. vt noua
creſcat earū. p
ficiat gratis
.i. onuſta fru
ge. Scōs exē
plū ē. ſicut p
guſtando ali
quod amarū
mel apparet
dulcius. ſic p
pter cognitio